

Factura Electrónica De Venta #FEFC-19

Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Lineas: 8

Fecha de Validación: 28/06/2022 04:18 PM
Fecha de Generación: 28/06/2022 04:18 PM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

Razon Social: FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

NIT: 900958407-0

Teléfono: + (57) 3138817211

Correo Electrónico: fudconsol2016@gmail.com

Dirección: CL 5 N 5 55

Departamento: CASANARE

Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Razon Social: MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT: 800012638-2

Teléfono: + (57) 6 370066

Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

Dirección: CALLE 12 No 8-13

Responsabilidad Fiscal: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Régimen Fiscal: No responsable de IVA

País: Colombia

Departamento: CASANARE

Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
1	1	ALQUILER E INSTALACION DE CARPAS:										
		Alquiler instalación en sitio de carpas tipo kiosko de 4*4	ALQUILER	3.00	unidad	84,033.61	252,100.83	0	0.00	19	47,899.16	299,999.99
2	2	Suministro de alimentacion almuerzo (Estas Raciones Alimentarias compuestas por Leguminosas secas, p	SUMINISTRO	90.00	unidad	13,888.88	1,249,999.20	8	99,999.94	0	0.00	1,349,999.14
3	3	Suministro de alimentacion almuerzo (Estas Raciones Alimentarias compuestas por Leguminosas secas, p	SUMINISTRO	102.00	unidad	22,222.22	2,266,666.44	8	181,333.32	0	0.00	2,447,999.76
4	4	Alquiler de Nueve (09) plantas eléctricas con operador incluido.	ALQUILER	3.00	unidad	168,067.23	504,201.69	0	0.00	19	95,798.32	600,000.01
5	5	Suministro de refrigerios tipo industrializado, el cual consiste en un producto solido tipo ponqué y	SUMINISTRO	192.00	unidad	5,092.59	977,777.28	8	78,222.18	0	0.00	1,055,999.46
6	8	Alquiler de mesas plásticas	ALQUILER	30.00	unidad	6,554.62	196,638.60	0	0.00	19	37,361.33	233,999.93

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por: FA TOA <https://factoa.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
7	9	Alquiler de sillas plásticas	ALQUILER	98.00	unidad	2,100.84	205,882.32	0	0.00	19	39,117.64	244,999.96
			Garantizar los protocolos de bioseguridad durante el evento (los participantes debe contar con elementos de protección personal (tapabocas, lavado de manos, el uso del gel antibacterial, etc									
8	15	Protocolos de bioseguridad	con elementos de protección personal (tapabocas, lavado de manos, el uso del gel antibacterial, etc	1.00	unidad	168,067.00	168,067.00	0	0.00	19	31,932.73	199,999.73

Detalles:

Son: SEIS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES MIL PESOS

CUFE:

228e8a113f53cbdac6d64905b5078e662435ce3e23fa3bad9ea6168fd6ad49f4b2017699b971971f42ce811f06a1ef4c

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 5,821,333.36
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 5,821,333.36
Monto ICO :	COP 350,555.43
Monto IVA :	COP 252,109.18
Total Venta:	COP 6,423,997.96
+ Ajuste al Peso :	COP 2.02
Total a pagar :	COP 6,433,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por:  <https://factoa.co>

Servicios Informáticos TECNODEV CO SA 901300857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 990930554-0